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
locataire en place (500 € de loyer 
hors charge). Au pied des com-
merces et de la gare. Copropriété 
de 6 lots. Charges annuelles prévi-
sionnelles 319 €. Pas de procédure 
en cours. Copropriété de 6 lots, 
319 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A

SELARL LAROCHE GIRAULT ET 
ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49114-609. MONTAIGNE-
LARÉVELLIÈRE - Larevellière 
Résidence le Puy Garnier : 
Appartement T3 en bon état de 59 
m2 comprenant : Entrée, séjour-salle 
à manger avec balcon exposé Sud, 
cuisine aménagée et équipée, cellier, 
une chambre, salle de bains, wc, cave 
et parking en sous-sol. Proximité des 
transports (Bus et futur tramway) 
commerces et écoles. DPE en cours. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
www.dcbangers-notaires.com

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS 188 460 € (honoraires 
charge vendeur)

RÉF. 49031-2395. MONTAIGNE-
LARÉVELLIÈRE - Résidence Puy 
Garnier. Appart type 4 de 67.39 m2, 
parfait état, expo e/o, au 2e étage 
avec asc, 2 balcons, salon séj, cuis 
aménagée, 2 ch, rangts, cave, box. 
Copropriété de 1057 lots, 1967 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ANGERS 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49002-747. Pour investisseur 
: Appart env 87m2, au 1er étage, 
dég av plac, séj-salon de + de 30 
m2, balcon, sde, WC, 3 ch. Ouvert 
PVC dble vitrage. Cave au ssol. Gge 
fermé + emplact de pkg. APPART 
EN LOCATION. Charges copro 211 €/
mois. Nb de lots 30 CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge.

SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS 207 372 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 372 €

soit 3,69 % charge acquéreur

RÉF. 49041-727. QUARTIER NEY - 
Dans pte copro rue de la Chalouère, 
proche fac droit et fac médecine, 
appart type 3 sans vis à vis comp 
entrée av placard, séj donnant/
balcon, cuis A/E, 2 ch dt 1 av balcon, 
sde, wc, cave, gge. Aucun travaux 
à prévoir ! Copropriété CLASSE 
ENERGIE : D

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

ANGERS 230 560 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 560 €

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49012-1532. LA GARE - GARE/
LAFAYETTE, au calme et à proximité 
immédiate des commodités et de 
la ligne de Tram, appartement de 
Type 5 au 1er étage d'une petite 
copropriété. Il propose sur 90,62 m2 : 
entrée, salon, cuisine, salle de bains, 
2 chambres + placards, bureau. 
Caves. Actuellement loué 760 € + 
50 € de charges. 5 lots principaux, 
montant des charges de copropriété 
annuelles 600 €. Copropriété de 5 
lots, 600 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C

SELARL LAROCHE GIRAULT ET 
ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS 236 250 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 250 €

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49004-1331. DESJARDINS 
- Appartement de type III en bon 
état avec balcon/terrasse situé au 
1er étage avec ascenseur compre-
nant : Entrée, pièce de vie, cuisine 
meublée, dégagement, WC, deux 
chambres, salle de bains. Une place 
de parking sécurisée. Une cave. 
CLASSE ENERGIE : C

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS 252 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49004-1343. Secteur Gare / 
Eblé Idéalement situé dans une rue 
au calme. Appartement de type II 
situé au 4ème étage avec ascenseur 
comprenant : Entrée, WC, cuisine, 
dégagement, salle de bains, une 
chambre, grand séjour lumineux. 
Une cave et une place de parking. 
En excellent état ! Copropriété de 73 
lots. CLASSE ENERGIE : D

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 €

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49002-739. Proche Centre 
appart au 2e étage avec asc, sh env 
106m2, cuis aménagée, pièce de vie 
(env 43m2) 2 balcons, 3 ch (11,02m2, 
11,97m2 et 16,21 m2). Séchoir, cave 
au ssol. Belle vue sur jardin des 
plantes. Charge copro 233 €/mois. 
Nb lots 21 CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.

SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS 323 950 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 13 950 €

soit 4,50 % charge acquéreur

RÉF. 49004-1335. DESJARDINS 
- Bel appartement exposé au Sud 
situé en rez-de-jardin comprenant 
: Séjour, cuisine meublée, dégage-
ment, trois chambres, salle de bains, 
WC, lingerie. Véranda non chauffée. 
Terrasse, jardin, une place de par-
king. Copropriété CLASSE ENERGIE 
: C

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS 355 300 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 15 300 €

soit 4,50 % charge acquéreur

RÉF. 49004-1344. Emplacement 
idéal !! Secteur Jeanne d'Arc / 
Quinconce Appartement de type III 
dans l'ancien en très bon état, belle 
luminosité grâce à sa double expo-
sition, Situé au 2ème étage dans 
une petite copropriété, il comprend 
: Entrée avec placard, cuisine amé-
nagée équipée, salon/séjour, deux 
chambres, salle de douches, WC, 
dégagement. Une grande cave, un 
grenier, un grand garage fermé avec 
porte électrique. Copropriété de 12 
lots. 

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS 440 160 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 20 160 €

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49012-1519. MADELEINE/ESA, dans 
une résidence de standing de 2011, au 
4ème et dernier étage avec ascenseur, 
appartement de Type 4 de 83.41 m2. Il 
propose : entrée, séjour très lumineux 
offrant une vue agréable et dégagée, 
cuisine (cloison), dégagement avec 
placards, 3 chambres (dont 1 avec 
placards), salle de bains, toilettes. 
Grande terrasse et balcon de plus de 
61 m2. Double box en sous-sol sécurisé. 
RARE OPPORTUNITE ! Copropriété de 
76 lots. Charges annuelles prévision-
nelles 1696 €. Pas de procédure en 
cours. Copropriété 1696 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D

SELARL LAROCHE GIRAULT ET 
ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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ANGERS 682 500 € 
650 000 € + honoraires de négocia-

tion : 32 500 €
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49114-601. Secteur Place du 
Lycée : Dans un hôtel particulier 
1850 un APPARTEMENT EN DUPLEX 
avec beaucoup de cachet compre-
nant : Entrée, bibliothèque, grand 
salon avec cheminée, salle à manger, 
cuisine, arrière-cuisine, wc, à l'étage 
: palier desservant quatre chambres, 
deux salles de bains, deux wc, linge-
rie, petit grenier. Cave en sous-sol. 
Possibilité d'un garage à proximité. 
Proximité des commerces et de la 
Gare. CLASSE ENERGIE : C www.
dcbangers-notaires.com

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

AVRILLE 188 460 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 460 €

soit 4,70 % charge acquéreur

RÉF. 49014-1145. EMPLACEMENT 
DE PREMIER ORDRE Appt T2 situé 
AVRILLE (proche TRAM, des ser-
vices). Sur 63,39 m2. hall d'entrée, 
s à m, cuis am/équ, sdb, chbr, WC. 
terrasse avec vue dégagée. garage. 
2ème étage. Copropriété de 74 lots, 
1300 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Mes 
CESBRON, FALLOURD et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

AVRILLE 388 500 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 18 500 €

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49113-226. A 2 pas du parc de 
la Haye, appt rénové de Type 7 au 
2ème étage sans asc d'une résidence 
de standing très bien entretenue: 
cuis amén, salon séj avec balcon, 5 
ch, sdb, sdd, wc. Gge fermé, cave. 
Copropriété de 310 lots, 4447 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

MAISONS
ANGERS 377 100 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 17 100 €

soit 4,75 % charge acquéreur

RÉF. 49013-1753. ST LEONARD - 
EXCLUSIVITE - Maison ancienne entière-
ment rénovée avec goûts (par artisans) 
compr : - rdc : séjour/salon avec chemi-
née, cuisine ouverte am/eq, ch avec salle 
d'eau privative et terrasse indépend, wc, 
cellier - étage : palier mezz, 2 ch, sdb 
avec wc Terrain clos avec grande terrasse 
en bois et abri de jardin CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge.
SARL ROY, DELAFOND et BELLION-
LOUBOUTIN
06 34 06 37 75 ou 06 23 33 73 13
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

ANGERS 412 775 € 
395 000 € + honoraires de négociation : 17 775 €

soit 4,50 % charge acquéreur

RÉF. 49004-1346. Les Justices / St Léonard 
Idéalement située à proximité des 
commerces et des écoles, cette maison 
offrant de beaux volumes comprend : 
Au rdc : entrée, ch, pièce de vie, dégagt, 
cuisine, buanderie, salle de douches, WC, 
véranda avec climatisation réversible. Au 
1er étage : palier, 2 ch. Grenier. Un grand 
garage, agréable jardin clos exposé 
Ouest. Prévoir travaux de rafraîchisse-
ment et décoration. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS 450 500 € 
425 000 € + honoraires de négociation : 25 500 €

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 49012-1536. ETANG ST NICOLAS/
PARC DE LA GARENNE, au 3 bis rue de 
Roc Epine à ANGERS, maison de 2014 en 
excellent état. Elle propose sur 119,83 m2

: entrée avec placards, vaste pièce de vie 
donnant sur agréable terrasse surplom-
bant le parc, cuisine haut de gamme 
aménagée et équipée, ch avec salle 
d'eau privative de plain pied ; en souplex 
: palier avec placards, grand dressing + 
espace lingerie, sdb + douche, 2 ch don-
nant sur une terrasse idéalement expo-
sée et à l'abri des regards. Double box 
sécurisé. Ses plus : situation privilégiée, 
environnement calme, vue dégagée, 
exposition agréable, volume, lumino-
sité. UNIQUE ! Charges annuelles 960 € 
par an. Vente aux enchères interactives, 
1ère offre possible : 450.500 €. Rendez-
vous sur le site immobiliernotaires.fr 
Informations pour les visites : Sur place 
sans rendez vous aux dates et horaires 
suivants : Vendredi 17/09/2021 de 17h00 
à 19h00 Mercredi 22/09/2021 de 12h00 
à 14h00 Enchères du 27/09/2021 au 
28/09/2021 de 20h à 20h Cop

SELARL LAROCHE GIRAULT ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS 470 250 € 
450 000 € + honoraires de 

négociation : 20 250 €
soit 4,50 % charge acquéreur

RÉF. 49004-1337. ST LEONARD - 
Maison ancienne à rénover entière-
ment, offrant de très beaux volumes 
comprenant : Au rez-de-chaussée : 
entrée, salon, cuisine, bureau, pièce 
de vie avec cheminée, salle de bains 
avec WC. Au 1er étage : palier, trois 
chambres. Garage avec studio au-
dessus, cabanon de jardin, jardin et 
dépendance. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS 525 200 € 
505 000 € + honoraires de 

négociation : 20 200 €
soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 49002-744. 15 Min ANGERS sud, 
charmante maison non mitoyenne, 
superfi cie habitable environ 145m2, 
comprenant de plein pied : salon 
avec cheminée, cuisine a/e, salle 
de bain, WC, buanderie, lingerie. 
A l'étage : mezzanine, 3 chambres, 
salle d'eau. Garage, cave, piscine 
naturelle. Jardin paysagé avec belle 
vue dégagée.

SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS 649 760 € 
620 000 € + honoraires de 

négociation : 29 760 €
soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49009-1107. ST LEONARD 
MADELEINE - Maison entièrement 
restaurée par un architecte compre-
nant pièce de vie et cuisine aména-
gée de 47m2 donnant sur jardin clos 
de murs, 4 chambres parquetées 
dont une au rdc, bureau, 2 bains. 
PARFAIT ETAT, BELLES PRESTATIONS 
CLASSE ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT 
: B

SARL OFFICE NOTARIAL DU 
RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS 717 600 € 
690 000 € + honoraires de négociation : 27 600 €

soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 49002-1009. Charmante maison 
construction traditionnelle, superf 
hab env 205m2 hab, comp de ppied: 
séjour-salon (env 60m2), cuis a/e, 5 ch 
dt 1 de ppied, bureau, Gge. Piscine 
(2019). Jardin clos 778m2, expo sud. 
Idéal pour famille. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge.

SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS 840 000 € 
800 000 € + honoraires de négociation : 40 000 €

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49114-608. QUARTIER NEY - 
Belle maison angevine comprenant 
: Entrée, sàm et salon donnant sur 
jardin exposé Sud avec dépendance, 
cuisine, wc, au 1er étage : 3 ch, sdb, 
wc, au 2ème étage : trois chambres, 
salle de douches avec wc. Cave. 
Proximité des commerces, transports 
et écoles. CLASSE ENERGIE : D www.
dcbangers-notaires.com

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS 1 092 000 € 
1 050 000 € + honoraires de négociation : 42 000 €

soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 49004-1349. ANGERS - Secteur 
Jeanne d'Arc - Emplacement idéal 
Très jolie maison ancienne entière-
ment restaurée avec beaucoup de 
goût compr : Au rdc : entrée, cui-
sine, dégagt, salon, sàm, WC. Au 1er 
étage : palier avec placards, 1 ch, un 
bureau (ou ch), sdb. Au 2ème étage : 
palier avec WC, 2 ch dont 1 avec salle 
de douches, une grande chambre. 
Au 3ème étage : espace nuit man-
sardé. Au sous-sol : chaufferie, lin-
gerie et cave à vin. Grand garage + 
possibilité de stationnement devant, 
cour sur l'arrière et jardin exposé 
plein sud. Au calme. Très beaux par-
quets, cheminées, belles hauteurs 
sous plafond, vitraux, corniches et 
rosaces, vous serez sous le charme !

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

CANTENAY EPINARD
306 910 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 49031-2409. Située dans une impasse 
paisible et assortie d'une vue dégagée, 
maison récente offrant vaste réception 
avec cuis ouverte aménagée et équipée, 
4 cha dont 1 de pl-pied, 2 bains, garage. 
CLASSE ENERGIE : D
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

CHAMP SUR LAYON
195 175 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 10 175 €
soit 5,50 % charge acquéreur

RÉF. 49062/564. 30MNS ANGERS, maison 
env 100m2 hab. Rdc: pce à vive, cuis 
ouverte av Chem, 3 ch, sde avec bai-
gnoire et douche, bureau ou lingerie, 
WC. Ssol complet, dépend, terrain 
1501 m2 arboré clos de murs. EMPLACT 
RELATIVEMENT CALME ET ENSOLEILLE 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SELARL OFFICE NOTARIAL DE CHEMILLE
02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

CORNE 228 100 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 100 €

soit 3,68 % charge acquéreur

RÉF. 49039-925. LOIRE-AUTHION 
(49630), CORNE, Une maison d'hab 
de 121 m2, compr au rdc, cuisine, 
séjour, wc, bureau, lingerie, cave 
et garage. A l'étage, dégagt, salon 
avec chem, 4 ch, sdb, wc. Chauffage 
central fuel - Tout à l'égout - Terrain 
1.053 m2 CLASSE ENERGIE : E

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
06 24 97 06 56

Agence d’Angers

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir 
les dernières 

offres immobilières
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CORNE 360 525 € 
345 000 € + honoraires de négociation : 15 525 €

soit 4,50 % charge acquéreur

RÉF. 49004-1339. Secteur privilégié. 
Belle maison traditionnelle non 
mitoyenne située à 5 minutes du 
bourg (commerces, cabinet médi-
cal, écoles) comprenant : Au rez-
de-chaussée : pièce de vie d'environ 
50m2, cuisine ouverte aménagée 
équipée, agréable véranda, WC, 
dégagement, salle de bains, trois 
chambres. Au 1er étage : grande 
mezzanine, trois chambres, déga-
gement, salle de douches avec WC. 
Deux garages dont un attenant, pis-
cine, deux cabanons, un puits. Beau 
terrain clos et arboré de plus de 2000 
m2. CLASSE ENERGIE : C

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

DURTAL 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 €

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 49002-733. Maison ancienne 
env 110m2 hab rdc: salon, séjour avec 
chem, cuis non aménagée, sde avec 
WC. A l'étage : 2 anciennes ch (env 
13,34m2 et 10,43m2), grenier amé-
nageable. Prévoir travaux rafraichist 
intérieur. Jardin clos, puits, dépen-
dance. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

DURTAL 300 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €

soit 3,45 % charge acquéreur

RÉF. 49041-726. EXCLUSIVITÉ - 
Maison ancienne: pce de vie chem, 
cuis A/E, véranda, 3 ch, sdb et 
douche, wc, bureau, cave, puits. 
Terrain de plus de 2 ha, piscine, cuis 
d'été, étang poissonneux. Hangar 
de + de 300 m2. Idéal artisan ou stoc-
kage ! CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F

Me S. MARADAN - 02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

FENEU 178 160 € (honoraires charge 
vendeur)

RÉF. 49031-2414. Pour investisseur. 
Située proche du centre bourg, 
maison ancienne, assortie d'un vaste 
terrain de 1000 m2 environ, com-
prenant un salon séjour avec che-
minée, cuisine séparée, 3 chambres. 
Dépendance. Locataire en place. 
Loyer annuel de 7500  €. CLASSE 
ENERGIE : E

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

FENEU 178 160 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 160 €

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49031-2423. Située dans environ-
nement calme et proche toute com-
modités, maison sur ssol, agrémentée 
d'1 terrain clos de 807 m2, comp salon 
séjour, cuisine séparée, 2 ch. Qq tra-
vaux à prévoir. Bien éligible à la nou-
velle réglementation CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

LES BOIS D'ANJOU
511 680 € 

495 000 € + honoraires de négociation : 16 680 €
soit 3,37 % charge acquéreur

RÉF. 49107-958. Ce bien d'excep-
tion se compose d'une maison ppal 
(sàm avec chem, cuis A/E, salon 
avec insert, buand, sdd, 2 wc, 3 ch, 
bureau, sdb), d'une maison d'amis 
(cuis, sdd, wc, salon sàm, 2 ch), d'un 
gge, d'une cave en et d'une piscine. 
Le tt sur terrain clos de 11.399m2.

SELARL DAUVER et JOUAND-
PUCELLE - 02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

LES GARENNES 
SUR LOIRE

411 450 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 21 450 €

soit 5,50 % charge acquéreur

RÉF. 49062/567. PORTE D'ANGERS, 
construction neuve JUIGNE SUR 
LOIRE, 120 m2 habitables, maison 
neuve année 2021, Rez de chaus-
sée : pièce de vie, cuisine ouverte, 
suite parentale avec salle d'eau, 
WC; à l'étage: 3 chambres, wc, salle 
de bains. Garage et terrain 540m2

à paysager. DISPONIBLE DE SUITE!! 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
CHEMILLE
02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

LES PONTS DE CE
397 100 € 

380 000 € + honoraires de négociation : 17 100 €
soit 4,50 % charge acquéreur

RÉF. 49004-1342. Rare ! Au calme 
et proche du bourg Maison 
d'habitation comprenant : Au 
rez-de-chaussée : entrée, salon/
séjour, cuisine aménagée équi-
pée, chambre avec salle de 
douches, placard, dégagement, 
WC. Au 1er étage : dégage-
ment, trois chambres, salle de 
bains, dégagement, placard. 
Agréable jardin paysagé clos, 
garage. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
224 510 € 

215 000 € + honoraires de négociation : 9 510 €
soit 4,42 % charge acquéreur

RÉF. 49014-1149. Plain pied à 
MONTREUIL JUIGNE proche des 
commodités. Comprend, un hall 
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
crédit ?

contactez-nous !
06 24 97 06 56

Agence d’Angers

Consultez l'annuaire 
pour trouver un notaire
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Bords de Loire

MAISONS
GENNES VAL DE LOIRE

342 720 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 12 720 €

soit 3,85 % charge acquéreur

RÉF. 49107-950. HYPER CENTRE 
- MAISON DE CARACTÈRE en tuf-
feau de 200m2. Rdc: salon, sàm 
avec chem, cuis, arr cuis/buand, wc. 
Etage: 2 ch, sdb, wc. Ss combles: 2 
ch, sdb, wc. Véranda. CAVES, gge. 
UN BATIMENT. Jardin avec marre. Le 
tout sur 1.384m2. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.

SELARL DAUVER et JOUAND-
PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

GENNES VAL DE LOIRE
346 500 € 

330 000 € + honoraires de négociation : 16 500 €
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49113-194. Entre Angers et 
Saumur, Moulin rénové ds l'esprit 
d'époque (115m2 hab): 2 ch, cuis ouv 
et poêle à bois, bureau, sde, WC, 
Chalet 20 m2, dépend fermés. Atelier 
voûté. Jardin arboré paysagé env 
1800 m2 Environt calme. Chauf élec 
(pompe à chaleur) CLASSE ENERGIE 
: D

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ST GEORGES DES SEPT 
VOIES

342 720 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 12 720 €

soit 3,85 % charge acquéreur

RÉF. 49107-976. Maison de carac-
tère du 19ème avec 3 chambres un 
beau salon séjour avec cheminée 
et une cuisine aménagée et équi-
pée.Une dépendance avec caves, 
salle d'eau, chambre et magnifi que 
véranda.L'ensemble sur un terrain 
magnifi quement arboré et entre-
tenu.

SELARL DAUVER et JOUAND-
PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

Saumur
et périphérie

APPARTEMENTS
SAUMUR 
     73 472 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 3 472 €
soit 4,96 % charge acquéreur

RÉF. 12463/382. Appartement, situé 
à Saumur. Cuisine ouverte sur la 
pièce à vivre, deux chambres, une 
salle d'eau avec toilettes. Une cour 
collective, une cave, un grenier et 
un garage. Copropriété de 5 lots, 
450 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : F

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

SAUMUR 
  147 280 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 7 280 €
soit 5,20 % charge acquéreur

RÉF. 49075-918439. Au coeur d'un 
très beau bâtiment, appartement 
entièrement rénové comprenant 
entrée, salon séjour, cuisine ouverte, 
2 chambres, 2 salles de bains, débar-
ras, wc. 2 places de parking privées 
au sein de la résidence. Joli jardin 
commun. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.

SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

MAISONS
ALLONNES 248 572 € 

240 000 € + honoraires de négociation : 8 572 €
soit 3,57 % charge acquéreur

RÉF. 12463/391. Maison de 142m2

habitable sur un terrain de 674m2. 
Pièce de vie ouverte sur une cui-
sine, un salon, une buanderie, une 
chambre, une salle d'eau et un WC. 
A l'étage, un palier desservant 3 
chambres, un bureau, une salle de 
bains et un WC. Un garage double 
porte et un autre grand garage 
d'une hauteur de 3.89mètres. Jardin 
clos et arboré avec une terrasse, un 
préau, un cabanon, arrosage auto-
matique.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

BLOU 131 152 € 
126 000 € + honoraires de négociation : 5 152 €

soit 4,09 % charge acquéreur

RÉF. 12463/388. Maison bourgeoise, 
offrant au rez-de-chaussée un salon, 
une salle à manger, une cuisine et 
un WC. A l'étage, 3 chambres et 
une salle d'eau avec les WC. Sous 
les combles, un espace de 45 m2 (loi 
carrez) est disponible afi n d'être 
aménagé. Située sur une parcelle 
arborée de 269 m2 est présent sous 
la maison une très belle cave voutée.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
204 800 € 

195 000 € + honoraires de négociation : 9 800 €
soit 5,03 % charge acquéreur

Idéal investisseurs, ensemble de 
deux maisons louées. 1: Plain pied 
comprenant 3 chambres avec cour 
et terrain clos et garage indépen-
dant. 2 : Maison 3 chambres, cour 
et terrain clos avec cave. dont 5.03 
% honoraires TTC à la charge de 
l'acquéreur.

SCP DOUMANDJI, FRABOULET et 
BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
205 840 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018122. Pavillon de plain-pied. 
3 chambres, terrain clos de 898m2. 
A découvrir de suite. Produit rare !! 
DPE : D CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

FOUGERE 
     83 772 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 3 772 €
soit 4,71 % charge acquéreur

RÉF. 49041-728. Maison de bourg à 
restaurer offrant une pièce de vie 
avec cheminée, une cuisine, arrière 
cuisine, deux chambres à l'étage, 
salle d'eau, wc. Terrain avec garage 
et dépendances. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

MARTIGNE BRIAND
178 800 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 8 800 €
soit 5,18 % charge acquéreur

Maison de plain pied de 125m2 dans 
un hameau apprécié. Salon séjour 
avec insert, 4 chambres, salle d'eau 
et cuisine équipée et aménagée. 
Jardin clos avec dépendances et 
puits. dont 5.18 % honoraires TTC 
à la charge de l'acquéreur. CLASSE 
ENERGIE : E

SCP DOUMANDJI, FRABOULET et 
BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

MONTREUIL BELLAY
89 360 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018115. A vendre maison 
ancienne cuis ouverte SAM/SALON. 
À l'étage : 2 chambres, SDE Le tout 
sur un terrain clos de 277m2. CLASSE 
ENERGIE : D

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

NOYANT VILLAGES
152 256 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 7 256 €
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49046/628. PARCAY LES PINS - 
Longère, rdc: salon chem ouv, cuis, sdb, 
ch. Etage: mezz, sde av wc, 1 ch. Cave 
en ssol. Grange, écurie, pt bât indép av 
1 pce et chem, étage aménagé. Terrain, 
assainist conforme. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E www.notaires-immo-
bilier-saumurois.com

SELARL BDM NOTAIRES
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

SAUMUR 183 575 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 575 €

soit 4,90 % charge acquéreur

RÉF. 49075-903486. Pavillon de 
plain-pied compr salon séjour, cui-
sine aménagée, salle à manger, 2 
chambres dont 1 avec sdd privative, 
sdd, wc. A l'étage: 1 chambre. Patio 
et garage attenant. Jardin clos de 
800m2 env avec terrasse. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR 230 000 € 
220 520 € + honoraires de négociation : 9 480 €

soit 4,30 % charge acquéreur

RÉF. 49075-921304. Cadre exceptionnel 
pour cet ancien corps de ferme compre-
nant une partie habitable de 60m2, une 
dépendance ouverte de 140m2, des écu-
ries sur 140m2, une pièce indépendante 
de 20m2 et un ancien pressoir.Terrain de 
6000m2 env. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B

SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
06 24 97 06 56

Agence d’Angers

Pour votre publicité presse 
et internet, priorité à l'efficacité !

Gildas Racapé
07 87 95 71 74 
gracape@immonot.com
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TERRAINS 
À BÂTIR

DOUE EN ANJOU 
    29 526 € 
(honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018094. Axe DOUE LA 
FONTAINE/BRISSAC-QUINCE, ter-
rain constructible 509m2. Commune 
riche en patrimoine et valeur histo-
rique possède commerces de prox: 
boulangerie, école, gîtes, chambres 
d'hôtes et restaurants, Laissez-vous 
charmez par environt et paysages. A 
vos projets.

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

Segré
et périphérie

APPARTEMENTS

LE BOURG D'IRE 
  156 750 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 6 750 €
soit 4,50 % charge acquéreur

RÉF. 49096-1232. Un immeuble 
comprenant : RDC : 
Appartement (S.H. env. 78 m2) 
Pièce de vie avec coin cuisine, 
2 chambres, salle de bains, 
W.C. (Loué 430  €) Etage : 
Appartement (S.H. env. 77 m2) 
: Pièce de vie avec coin cuisine, 
2 chambres, salle de bains, W.C. 
Rangement. (Libre, auparavant 
loué 390  €). Grenier. Cave. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

NOT@CONSEIL
02 41 69 49 82 ou 02 41 69 47 25
negociation.49096@notaires.fr

MAISONS
BRISSARTHE 178 160 € 
(honoraires charge vendeur)

RÉF. 49031-2415. Pavillon de plain 
pied pièces de vie de 50 m2, 3 
chambres, grenier aménageable. 
Jardin de 921m2. CLASSE ENERGIE : E
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

CHALLAIN LA POTHERIE
240 250 € 

232 000 € + honoraires de négociation : 8 250 €
soit 3,56 % charge acquéreur

RÉF. 49095-1274. Au calme, bâtisse 
ancienne du XIX ème composée d'un 
salon, cuisine aménagée ouverte sur la 
salle à manger, salle d'eau, wc, un local, 
une buanderie, un garage. A l'étage, 
palier, 5 chambres, salle d'eau, wc. A 
l'extérieur, un préau, 2 appentis, un petit 
atelier, une piscine de 7x4 m, le tout sur 
un terrain d'environ 2435 m2 en bord 
de rivière. Le +, environnement très 
agréable. CLASSE ENERGIE : F
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

ETRICHE 99 560 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 560 €

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49031-2399. Maison de Bourg 
de 114m2 comprenant, entrée, cui-
sine, séjour, wc, débarras, au 1er 
étage : palier, 4 chambres, salle 
d'eau. Cave, grenier, escalier cen-
trale ,possibilité division pas de 
jardin. CLASSE ENERGIE : E
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

JUVARDEIL 749 320 € 
715 000 € + honoraires de négociation : 34 320 €

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49009-1103. Dans un envi-
ronnement de qualité aux abords 
de la rivière, propriété du XVIème 
entourée d'un parc de 13.206m2. Le 
charmant logis restauré offre une 
surface de 564m2 et dispose de belles 
pièces d'apparat, grande cuisine, 
bibliothèque au rdc et 10 chambres, 
6 sdb aux étages. Dépendance de 
311m2. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SARL OFFICE NOTARIAL DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

LA CORNUAILLE 233 075 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 8 075 €

soit 3,59 % charge acquéreur

RÉF. 49095-1248. En Hameau, au 
calme, maison d'hab composée 
entrée, pièce de vie avec chemi-
née, cuis indépend aménagée, 2 
ch, dégagt, wc sdb, arrière cuisine, 
cave. A l'étage, palier, 2 chambres, 
salle d'eau avec wc. Grenier. Garage 
et soues sur terrain d'une surface 
entre 1500 et 2000 m2 avec un puits. 
Chauffage Fuel. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.
Me E. BRÉHÉLIN 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LES HAUTS D'ANJOU
115 280 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 49031-2405. CHAMPIGNE. 
Située au coeur du bourg, proche 
de toutes commodités, maison 
ancienne comprenant un salon, 
cuisine, 2 chambres, grenier, cave, 
garage. Jardin. Bien éligible à la 
nouvelle réglementation CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

MIRE 104 800 € (honoraires charge 
vendeur)

RÉF. 49031-2386. Beaucoup de pos-
sibilités d'agrandissement pour cette 
maison ancienne, de plain pied 2 
chambres salle d'eau; dépendances, 
garage 2 voitures, grenier aména-
geable. Jardin de 637 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

NOYANT LA GRAVOYERE
145 950 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 5 950 €
soit 4,25 % charge acquéreur

RÉF. 49095-1240. Maison d'habita-
tion avec en rdc, entrée, pièce de 
vie, 4 chambres, wc, salle de bain. Au 
sous sol, chambre, wc, salle d'eau, 
garage, salle de billard, cuisine d'été 
sur terrain d'environ 656 m2 CLASSE 
ENERGIE : E
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

NYOISEAU 151 960 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 960 €

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49091-667. Maison d'habitation sur 
sous-sol comprenant : - une entrée, un 
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
centre ville à proximité du Palais 
des Congrès. Copropriété de 2 lots, 
1876 € de charges annuelles. 

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

LE MANS 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 001/1434. QUARTIER MAILLETS 
- EN RETRAIT AU CALME Appt com-
prenant belle espace de vie ouvert 
avec cuisine aménagée, balcon-ter-
rasse 10m2 exposé ouest 2 chambres, 
salle d'eau et parking aérien privé 
chauffage individuel, 65 € charges 
par mois CLASSE ENERGIE : C
SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS 194 250 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 250 €

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72006-484. LES QUAIS - Dans copro-
priété de 72 lots (Résidence l'Amirauté) 
construite en 2003, duplex de 101 m2

comprenant : Entrée placard, cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur salon-
séjour, salle d'eau, toilettes. A l'étage : 
mezzanine, 3 chambres, salle de bains, 
toilettes. garage fermé. Bien soumis 
aux status de la copropriété, charges 
prévisionnelles annuelles : 1800 € env. 
Copropriété de 72 lots. CLASSE ENERGIE 
: C
SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

MAISONS
LE MANS 84 000 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 000 €
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72006-503. Seulement chez 
votre Notaire, ensemble immobilier 
A RENOVER comprenant : cour avec 
garage. Sur droite dépendance en 
dur avec 2 pièces, cave et partie gre-
nier au-dessus. Sur gauche accès par 
escalier (surface 40.35 m2), cuisine, 
séjour, chambre, salle d'eau avec 
toilettes, espace grenier au-dessus. 
CLASSE ENERGIE : G

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS 178 160 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 160 €

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 72009-1025. Maison de 1959 
compr : rdc : entrée, séjour cuisine, 
dégagt, ch, salle d'eau, wc, buan-
derie . étage : palier, salle de bains, 
3 chambres, placard accès grenier. 
sous-sol : chaudière fuel et cuve, ate-
lier, dégagement, cave. dépendance
L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03 ou 07 58 48 39 86
loffi ce.lemans@notaires.fr

LE MANS 189 360 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 360 €

soit 5,20 % charge acquéreur

RÉF. CPO/989. QUARTIER HOPITAL 
- Proche des transports, des com-
merces et des écoles - Maison com-
prenant: Entrée, cuisine, salon/sàm, 
garage. A l'étage: Palier, 4 ch, sdb. 
Cave et jardin. CLASSE ENERGIE : E
SCP PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS 227 900 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 12 900 €

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALMOUS. PROCHE ECOLE et COLLEGE 
maison compr au rdc cuis et séjour 
ouvert donnant sur terrasse, chaufferie 
et WC. Au 1er étage, salon, dressing, 2 
ch, sdb à fi nir d'aménager et au 2d étage 
2 ch mansardées et sd'eau avec WC. 
Porche pour accéder au garage. CLASSE 
ENERGIE : D
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

LE MANS 278 000 € 
266 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €

soit 4,51 % charge acquéreur

RÉF. 001/1457-VI. MARIETTE - PLAIN PIED 
- BEAU JARDIN Maison type angevine 
comp salon-sàm avec chem, cuis a/e 
très lumineuse, chambre de ppied avec 
sd'eau a l'étage, palier, bureau, 3 ch et 
sd'eau avec WC beau jardin exposé sud 
et cave voutée CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS 332 500 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 500 €

soit 3,91 % charge acquéreur

RÉF. SL-72021-333. CATHÉDRALE - 
Mancelle 3 ch - Garages RDC: entrée, 
salon, sàm, cuisine et WC. Au 1er étage: 
2 ch et sd'eau avec WC. Au 2e étage: ch, 
sdb avec WC, bureau, grenier. Terrasse, 
2 garages et stationnement. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr
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

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

ALLONNES 156 393 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 393 €

soit 4,26 % charge acquéreur

RÉF. 72010-924730. 110 m2 a rafrai-
chir avec sous-sol avec environ 300 
m2 de jardin: Entrée, sous-sol amé-
nagé en séjour, salle de bains, WC, 
chaufferie.- A l'étage: séjour /cui-
sine, 2 chambres CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E

SCP FOURNIER et FOURNIER-
POUPLARD
02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

BALLON ST MARS 24 380 € 
23 000 € + honoraires de négociation : 1 380 €

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALROUL. IDEAL INVESTISSEMENT 
LOCATIF maison comprenant au rez-
de-chaussée cuisine, salle à manger 
et salon. A l'étage 3 chambres et 
salle de bains. Grand grenier amé-
nageable. Courette et jardin séparé 
de 298 m2. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS 50 880 € 
48 000 € + honoraires de négociation : 2 880 €

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALMAD. MAISON à restaurer com-
prenant salle à manger-salon, chambre, 
cuisine, arrière-cuisine et salle d'eau avec 
WC. Grenier au-dessus. Jardin avec abri. 
Garage séparé. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E

Me A. LEDRU 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 €

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALPIL. MAISON formée de la 
réunion de 2 maisons construite 
en pierres, couverte en tuiles et 
ardoises comprenant un unique 
rez-de-chaussée composé cuisine, 3 
chambres et WC. Grenier au-dessus. 
Cave sous partie. Beau jardin der-
rière avec hangar en tôles. CLASSE 
ENERGIE : E

Me A. LEDRU 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 €

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALCOU. MAISON comprenant 
salle à manger-salon, cuisine ouverte 
aménagée, salle d'eau avec WC. A 
l'étage deux chambres et WC avec 
lave-mains. Cave et jardin. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 €

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALBES. MAISON composée d'un 
unique rez-de-chaussée compre-
nant cuisine, salle à manger, deux 
chambres et salle d'eau avec WC. 
Grenier aménageable au-dessus. 
Cave. Cour sur laquelle sont édifi és 
garage, remise, ancienne étable. 
Puits.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
249 100 € 

235 000 € + honoraires de négociation : 14 100 €
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. GLROB. BEAU PAVILLON sur ssol 
comp au rdc sàm-salon av chem, cuis 
aménagée, 3 ch, sde, WC. Etage 2 ch, 
sde av WC, grenier. Au ssol gge dble, 
chaufferie, cave, buand, débarras et 
local à citerne à fuel. Terrasse. Beau 
terrain paysagé. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BEAUFAY 147 700 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 700 €

soit 5,50 % charge acquéreur

RÉF. 079/1773. Une maison d'habi-
tation renfermant : Salon-séjour-
cuisine, bureau, salle de bains 
+ douche, WC, deux chambres. 
Installation de l'eau et d'électricité. 
Des dépendances. Cour avec puits. 
Assainissement par microstation. Le 
tout sur un terrain de 2666 m2.

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

CONLIE 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 €

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALBLOT. Pour investisseur: 2 maisons 
usage locatif, cour, grange mitoyenne, 
jardin privé. 1ère: pce ppale av coin cuis 
aménagée, WC. Etage: 2 ch, bureau, 
sde. Grenier. Cave, véranda. 2de: salon-
séj, cuis, WC, sdb, débarras. Etage: 2 
ch. Grenier. Loyer 550 € (libre) et 478 € 
(loué).

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

CONNERRE 162 100 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 100 €

soit 4,58 % charge acquéreur

RÉF. 72033-925389. A PROXIMITE DU 
CENTRE DE CONNERRE ! PAVILLON 
DE PLAIN-PIED de 2006 en très bon 
état,Comp : cuis ouverte sur le séj-salon, 
3 ch, sdb et W.C. Garage accolé avec une 
partie buanderie et un grenier. Terrain 
de 670 m2. Chauffage électrique par 
convecteurs. RARE A LA VENTE ! FAIRE 
VITE ! CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B
SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU 02 43 54 01 55
negociation.72033@notaires.fr

LA BAZOGE 276 340 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 11 340 €

soit 4,28 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2400. Longère de 185m2

dans la campagne, au calme sans 
aucun vis à vis! Rdc: cuis, pce de 
vie avec chem, salon, wc, sde, ch. 
A l'étage: 4 ch, bureau, wc, sdb. 
Assainissement autonome. Gge, ate-
lier. chauf gaz. Le tt sur 1846m2 de 
terrain clos. CLASSE ENERGIE : E
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

LA CHAPELLE ST AUBIN
214 180 € 

205 000 € + honoraires de négociation : 9 180 €
soit 4,48 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2432. Aux portes du 
Mans et de l'A11, maison 116m2 sur 
3 niveaux, dans 1 rue calme, compre-
nant: 4 ch, de beaux espaces de vie, 
2WC, sdb. Garage. Cave. Chauffage 
gaz de ville. Tout à l'égout. Le tout 
259m2. CLASSE ENERGIE : D

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

LA MILESSE 286 250 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 11 250 €

soit 4,09 % charge acquéreur

RÉF. NL-72240-28. A quelques minutes 
de La Millesse vend longère en tbe sur 
145m2 hab, sur terrain clos de 6480m2, 
cuisine ouverte A/E, séjour-salon avec 
insert, un bureau, salle d'eau, sdb, 2WC, 
4 chambres... Web : Fibre. Atelier, cave. 
abris jardin&animaux
Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

MONTBIZOT 198 640 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 640 €

soit 4,55 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2476. 15min du Mans, 
proche des commerces et écoles, 
une maison atypique entièrement 
rénovée offrant 5 chambres sur 2 
niveaux, rien à prévoir. Chauffage 
électrique et poêle à granule. 
Garage, Cour. Grande dépendance 
aménagée de 220m2.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

MONTBIZOT 224 540 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 540 €

soit 4,44 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2421. Campagne, 15mn 
du Mans nord, charmante longère 
au calme, compr: pce de vie, cuis, 
wc, sdb, ch. A l'étage: 3 ch, wc, sde. 
dépend. Puits. gge. chauf pompe à 
chaleur. Assainissement aux normes. 
Le tout sur 3780m2 sans vis à vis. 
CLASSE ENERGIE : D

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

NEUVILLE SUR SARTHE
241 940 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 11 940 €
soit 5,19 % charge acquéreur

RÉF. SL-72021-331. LA TRUGALLE - 
Maison compr au rdc : salon/séjour 
avec chem, cuis aménagée, sdb avec 
douche et baignoire, WC et 3 ch. A 
l'étage: chambre, bureau, WC et 
grenier. Ssol total: cellier, dble gge, 
atelier, cave, pièce et WC. Terrasse et 
jardin. Fen dble vitrage PVC.

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

Pour une 
transaction immobilière 

sûre et effi cace, 
utilisez les services 

de votre notaire !
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NEUVILLE SUR SARTHE
252 420 € 

240 000 € + honoraires de négociation : 12 420 €
soit 5,17 % charge acquéreur

RÉF. SL-72021-329. LA BAZOGE - 
Maison compr au rdc : entrée , salon/
séjour avec poêle à bois, cuisine amé-
nagée et équipée, salle de d'eau, WC 
et ch. A l'étage : 3 chambres avec 
rangement, bureau, pièce d'eau et 
grenier CLASSE ENERGIE : C
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

NEUVILLE SUR SARTHE
271 160 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 11 160 €
soit 4,29 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2479. A 5min du Mans, 
charmante maison ancienne entière-
ment rénovée avec goût : pce de vie 
62m2, cuis A/E, wc, sdb, ch, bureau. 
A l'étage: 4 gdes ch, wc, sdb. chauf 
bois/granule et électrique à l'étage. 
dépend. Tout à l'égout. Le tout sur 
798m2. CLASSE ENERGIE : E

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

NEUVY EN CHAMPAGNE
159 000 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALMART. MAISON à restaurer et 
dépendances avec parcelle de ter-
rain en zone constructible CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C

Me A. LEDRU 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

NEUVY EN CHAMPAGNE
508 800 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 13861/1125. Ens de bâts: 1) 
Maison ppale: sàm, salon, cuis, 
buand/cellier WC coin douche, ch, 
sdb WC; grenier. 2) gite 1: ch, séj, 
sdb, WC 3) gite 2: 2 ch, sdb, WC. 4) 
2 Granges: gge, bucher. 5) Studio: 
pce+Sde WC. Prairies, étang, superf 
tot 3ha48a90ca CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.

SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE 02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

PARIGNE L'EVEQUE
167 400 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 7 400 €
soit 4,62 % charge acquéreur

RÉF. 72033-925014. A 20 MN LE MANS SUD 
- 10 MN DE PARIGNE L'EVÊQUE !Pavillon 
sur sous-sol total en très bon état de 92 
m2 hab.,Comp : un beau séjour-salon de 
44 m2 (cheminée avec insert), cuisine 
aménagée, 2 ch, sdb et W.C.Au sous-sol 
: grand garage, cave, chaufferie et buan-
derie.Terrain arboré de 2857 m2.Tout à 
l'égout, double vitrage PVC et l'isola-
tion des combles récente. DANS UN BEL 
ENVIRONNEMENT ! CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU 02 43 54 01 55
negociation.72033@notaires.fr

SARGE LES LE MANS
175 000 € 

166 600 € + honoraires de négociation : 8 400 €
soit 5,04 % charge acquéreur

RÉF. 014/1472. CAMPAGNE - Une 
fermette à rénover comprenant 
: salon-séjour, cuisine, 2 ch, salle 
d'eau, toilettes, deux caves, combles 
aménageables Dépendances et 
terrain d'environ 3025 m2 CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

ST JEAN D'ASSE 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 €

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALCHANTE. MAISON compre-
nant au rdc: cuisine aménagée et 
équipée, salle à manger, salon, 
chambre, salle de jeux, salle de bains 
et WC. A l'étage : 2 chambres et WC. 
Terrain et dépendances comprenant 
hangar, cellier, anciennes écuries et 
étables. CLASSE ENERGIE : D
Me A. LEDRU 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST SATURNIN 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 €

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. SL-72021-301. EXCLUSIVITÉ 
- Maison compr au RDC : entrée, 
salon-séjour, cuisine, couloir, WC, 
débarras, 2 ch et sdb. A l'étage : une 
chambre et un grand palier à amé-
nager. Véranda d'été, cave et garage 
avec grenier. Terrain de 4820m2 avec 
un étang. CLASSE ENERGIE : E
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

STE JAMME SUR SARTHE
90 896 € 

86 000 € + honoraires de négociation : 4 896 €
soit 5,69 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2428. Maison de plain pied 
15min du Mans, comprenant: Entrée 
dans pièce de vie avec cuisine, chauf-
ferie, 3 chambres, WC, salle d'eau. 
Plusieurs dépendances dont 1 garage. 
Puits. Tout à l'égout. Le tout sur 488m2. 
CLASSE ENERGIE : E
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE 133 400 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 8 400 €

soit 6,72 % charge acquéreur

RÉF. 014/1467. PROCHE CENTRE - 
Un ensemble immobilier 64 chemin 
des petites brosses composé de 2 
maisons anciennes a rénover, le tout 
sur un terrain d'environ 1783 m2

avec dépendances CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE 183 400 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 400 €

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 345. CENTRE - Une maison 
d'habitation a rénover élevée sur 
cave voutée en pierres, sur un ter-
rain de 1689 m2 offrant un droit a 
la construction (extension, rénova-
tion...). CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE 342 693 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 12 693 €

soit 3,85 % charge acquéreur

RÉF. 72010-921045. 7 chambres 
sur 2500 m2 de terrain, 
séjour cuisine ouverte (50 
m2), 2 chambres, salle d'eau, 
WC, buanderie.A l'étage: 5 
chambres, salle de bains, WC. 
Jardin avec terrasse (40m2)   
exposée SUD.Chauffage par le 
sol via Géothermie.

SCP FOURNIER et FOURNIER-
POUPLARD
02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
BALLON ST MARS 280 900 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 15 900 €

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALBOU. PROPRIETE sur 
1ha16a23ca comp ens de bât res-
taurés, rdc jardin hiver pergola 
couverte, cuis a/e, arr-cuis, sdb, WC. 
Sàm-salon chem, 2 ch, sde. Etage, 
mezz, 2 ch. Gge dble, cave, chauff. 
Parc paysager, abri jardin, gge pour 
camping car. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D

Me A. LEDRU 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

PARIGNE L'EVEQUE
644 800 € 

620 000 € + honoraires de négociation : 24 800 €
soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 014/1100. CAMPAGNE 
- PARIGNE L'EVEQUE, Grande 
Propriété de 350 m2 env. hab, belles 
pièces de vie, 5 ch avec chacunes sa 
sdb, bureau, salle de jeux, garage 3 
voitures, atelier, pool house et pis-
cine 14 X 7 terrain d'environ 3 hec-
tares avec partie boisée
SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE 741 600 € 
720 000 € + honoraires de négociation : 21 600 €

soit 3 % charge acquéreur

RÉF. 014/1480. CENTRE - Une Maison de 
Maître avec une origine de la Fin du 
XVIIIème siècle, Entrée sur Tommettes, 
sàm (16,80), cuisine (16), arrière-cuisine 
(9,50), bureau (12,40), salon (20,75), toi-
lettes, garage attenant (50 m2) A l'étage 
: palier, 3 ch (20, 18 et 15) dont une avec 
dressing et balcon, lingerie, toilettes 
et sdb -douche Au 2ème : salle de jeux 
(20 m2), 2 ch (20 et 11), toilettes et salle 
d'eau. Cave et chaufferie Le tout sur Parc 
paysager avec atelier et bûcher Pompe à 
chaleur Air/Eau Tout à l'égout. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : B
SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr
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TERRAINS 
À BÂTIR

CHAMPAGNE 114 000 € 
108 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €

soit 5,56 % charge acquéreur

RÉF. 001/1415. 4 Parcelles construc-
tibles viabilisées, assainissement 
autonome lot n°1 1930m2 = 184 
000  € façade au sud 52m, largeur 
34m lot n°2 1973m2 constructible 
avec surplus non constructible indis-
sociable de 1068m2 = 186 000  € 
façade au sud 66m bel environne-
ment

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

GUECELARD 85 050 € 
81 000 € + honoraires de négociation : 4 050 €

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72006-495. Terrain à bâtir sur 
la commune de Guécélard, 1500 m2

env. Terrain à viabiliser. assainisse-
ment autonome.

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

Maine normand

MAISONS
BEAUMONT SUR SARTHE

53 600 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 600 €

soit 7,20 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2342. Maison de ville 
compr : cuisine, séjour, couloir. 
Au 1er étage : palier desservant 
1 grande chambre, bureau, cou-
loir, wc, salle d'eau. Au 2e étage 
: 1 grande chambre et grenier. 
Dépendance. Cour et jardin. Le tout 
sur 181 m2. Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : E

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
167 560 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 7 560 €
soit 4,72 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2475. Grande Maison de ville 
compr: Séjour/salon avec coin cuis amé-
nagée et équipée, dégagt, wc, sd'eau, 
buanderie, bureau. A l'étage : palier 
desservant 3 ch et dressing. Grenier 
au-dessus. Gde cour terrasse avec ptes 
dépendances. Le tout sur 166 m2. CLASSE 
ENERGIE : C
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

FRESNAY SUR SARTHE
131 300 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 6 300 €
soit 5,04 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2020. Maison de ville, 
prox commerces et écoles, rdc: 
entrée, séjour, salon, cuis aména-
gée, buand, wc. Etage: 2 ch, bureau, 
sde, wc. Cave voûtée. Grenier amé-
nageable. Cour intérieure, préau, 
dépend refaite à neuf (maison 
d'amis), jardin. Le tout sur 255 m2. 
CLASSE ENERGIE : G
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

GRANDCHAMP 32 160 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 2 160 €

soit 7,20 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2395. Maison compre-
nant : entrée, cuisine avec cheminée, 
dégagement, chambre, bureau, salle 
d'eau, wc. Cave. Garage avec partie 
atelier. Petit hangar. Jardin. Le tout 
sur 510 m2. Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MARESCHE 146 840 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 840 €

soit 4,89 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2434. Pavillon sur sous-sol 
comprenant : entrée, cuisine, séjour/
salon avec cheminée, 3 chambres, 
salle d'eau, wc. Au sous-sol : garage, 
cave, atelier. Grand terrain avec une 
partie boisée. Le tout sur 8 615 m2. 
CLASSE ENERGIE : F
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
84 680 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 680 €
soit 5,85 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2471. Maison sortie de 
village, compr: Entrée, cuisine, pièce 
de vie, 2ch, sdb, WC. A l'étage: 2 
ch, greniers aménageables. Sous-sol 
total comprenant: Atelier, garage, 
cave, buanderie. Huisseries DV. Tout 
à l'égout. Le tout sur 470m2 de ter-
rain clos. CLASSE ENERGIE : E
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
93 280 € 

88 000 € + honoraires de négociation : 5 280 €
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALLEP. MAISON comprenant 
entrée, cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur salle à manger-salon 
avec cheminée, WC. A l'étage 3 
ch, salle d'eau et WC. Au sous-sol : 
chaufferie, buanderie et cellier. Cour 
et garage. CLASSE ENERGIE : E
Me A. LEDRU 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
199 500 € 

190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 €
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 13808/515. Très rare, entre 
ALENCON et LE MANS, site merveil-
leusement calme et apaisant, très 
bel ens maison et dépendances aux 
charmes d'antan... parcelle close 
arboré 3880 m2. Après restauration, 
création ou amélioration, votre mis-
sion sera régénération et décom-
pression .... CLASSE ENERGIE : G
SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
262 500 € 

250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 €
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 13808/517. Jolie fermette réno-
vée de plain pied pour environ 137 
m2 avec 3 belles chambres, bureau et 
beau séjour. Le tout au milieu d'un 
beau jardin clos et arboré d'env 3 
000 m2, très belle dépendance en 
parfait état, garage, puits. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B
SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

MEZIERES SUR 
PONTHOUIN

66 032 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 4 032 €

soit 6,50 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2201. A 25Mn du Mans, 
maison comprenant: RDC: Entrée, 
pièce de vie, cuisine aménagée, salle 
d'eau, WC, arrière cuisine. Étage: 
Palier desservant 4 ch. Véranda, 
garage, atelier, bûcher. Tout à 
l'égout. Le tout sur 486 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

NEUVILLETTE EN 
CHARNIE

262 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 72035-1818. A 15 min de Sillé 
et 20 min de l'A81, venez décou-
vrir ce pavillon très bien entretenu, 
d'environ 170 m2 avec 3 chambres 
et une grande pièce de vie avec cui-
sine ouverte d'env. 70 m2. Terrain 
d'env. 2000 m2 entretenu et clos, 
avec dépendance attenante. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A

SCP BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

ST GERMAIN SUR 
SARTHE

63 960 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 960 €

soit 6,60 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2289. Maison de bourg, 
mitoyenne d'un côté, compr ppied : 
cuisine, arrière-cuisine, séjour, 2 ch, 
buanderie, sd'eau avec wc. Grenier 
au-dessus. Chaufferie avec atelier. 
Bâtiment en face compr garage et 
cave. Jardin. Le tout sur 3 298 m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

VIVOIN 58 780 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 780 €

soit 6,87 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2375. Maison compr : 
séjour, pièce, cuisine, cellier. Au 1er 
étage : palier, chambre, salle de 
bains avec wc. Au 2e étage : chambre 
et bureau. Cour et préau. Garage et 
jardin séparés proches maison. Le 
tout sur 343 m2. Travaux à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

VIVOIN 188 280 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 280 €

soit 4,60 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2461. Pavillon en cam-
pagne compr: entrée, cuis a/e, 
arrière-cuisine, séjour/salon avec 
cheminée insert, 2 chambres, salle 
de bains, wc. A l'étage : 3 chambres, 
bureau, sd'eau, wc. Garage et cellier 
attenant. Jardin avec abris. Le tout 
sur 3061 m2 CLASSE ENERGIE : F
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
PIACE 31 356 € 

29 250 € + honoraires de négociation : 2 106 €
soit 7,20 % charge acquéreur

RÉF. 72126-626. Vend terrain à bâtir 
viabilisé de 1 108 m2.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

ST GERMAIN SUR SARTHE
23 800 € 

22 000 € + honoraires de négociation : 1 800 €
soit 8,18 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2469. Terrain construc-
tible, hors lotissement, non viabilisé 
d'une superfi cie de 654 m2.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Abonnez-vous
à la newsletter !

…
Infos, conseils, dossier
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ST VICTEUR 41 293 € 
38 520 € + honoraires de négociation : 2 773 €

soit 7,20 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2010. Terrain à bâtir à 
viabiliser (réseaux à proximité : eau, 
EDF, fi bre internet, tout à l'égout). 
Le tout sur 1712 m2

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
BOULOIRE 42 400 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 €
soit 6 % charge acquéreur

SORTIE DE BOULOIRE, GÎTE compr: 
cuis aménagée, salon, douche, 2 
ch, WC, terrasse, toiture récente, 2 
étangs av poissons alimentés par 
puits, fosse septique de 2005, petit 
cabanon et petit garage. Tout le gîte 
en dble vitrage, centralisé au chauf 
élec, la route passe à côté
Me J-C. ADAMY 02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

BOULOIRE 218 760 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 760 €

soit 4,17 % charge acquéreur

RÉF. 101/1829. PROCHE BOULOIRE - 
PAVILLON DE PPIED - PARFAIT ETAT 
: RDC: entrée, cuis a/e - s.de séj, 
bureau, 1 ch, sd'eau, wc. A l'étage : 
mezz, 2 ch, débarras. Ssol: gge, ate-
lier, arr cuis. Chauff élec. Cabanon de 
jardin. Terrasses. terrain paysagé et 
arboré. CLASSE ENERGIE : D
SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

CORMES 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2681. MAISON DE CAMPAGNE 
EN PARTIE RENOVEE COMPRENANT 
: séjour avec cheminée four à pain 
et poêle à bois, cuisine aménagée-
équipée, ch, salle d'eau, wc. Cellier, 
cave. Un grenier aménageable. 
Dépendance à la suite. Dépendances 
face à la maison. Terrain de 3945 m2

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
174 100 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 9 100 €
soit 5,52 % charge acquéreur

RÉF. 2680L. MAISON DE VILLE COMP 
2 PARTIES: 1ère partie: rdc:  entrée, 
pièce av cave en dessous,  local 
commercial.  1er Etage:  séj,  salon-
cuis,  ch,  sde,  wc. 2e Etage : ch,   
grenier. Chaufferie. 2e Partie: 
appart: cuis, ch-séj, sde avec wc, gre-
nier. Atelier, hangar. Terrain 500 m2

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD 189 700 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 700 €

soit 5,39 % charge acquéreur

RÉF. 2663. CENTRE VILLE - MAISON 
DE VILLE COMPRENANT :Au rdc :   
entrée avec placards,   buanderie-
chaufferie,   cellier,  garage. Au 1er 
étage : cuisine avec éléments,  salle 
à manger, salon,  chambre,  sdb, wc. 
Au 2ème étage : 2 chbres, salle d'eau 
avec wc. Courette, terrasse
SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD 449 700 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 19 700 €

soit 4,58 % charge acquéreur

RÉF. 2667. MAISON D'ARCHITECTE 
COMTEMPORAINE DE PLAIN PIED 
COMPRENANT :  entrée,   salle à 
manger, salon,   cuisine aména-
gée-équipée , toilettes, buanderie, 
garage, caves 4 chbres avec cabinet 
de toilettes, 2  salles d'eau,  sdb, wc. 
Terrasse. Terrain 7861 m2 CLASSE 
ENERGIE : D

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LE LUART 168 900 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 900 €

soit 5,56 % charge acquéreur

RÉF. 2710. MAISON DE BOURG  DE 
PPIED COMP : entrée, cuis aména-
gée-équipée, sàm, salon avec chem, 
3 ch, sde, wc, débarras, véranda. 
Grenier sur le dessus. Hangar, ancien 
poulailler-débarras, gge, atelier. 
Terrain 1899 m2 dt 1 partie construc-
tible avec autre accès CLASSE 
ENERGIE : E

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

PREVELLES 156 750 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 750 €

soit 4,50 % charge acquéreur

RÉF. 079/1771. Un corps de ferme : Un 
corps de bâtiment renfermant : cuisine, 
salle d'eau, séjour, 2 chambres, WC. 
Des dépendances. Installation de l'eau 
et d'électricité. Un puits, une marre. Le 
tout sur un terrain pour environ 6000 m2. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

ST JEAN 
DES ECHELLES

132 250 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 250 €

soit 5,80 % charge acquéreur

RÉF. 2642. EN HAMEAU, MAISON 
DE CAMPAGNE RENOVEE 
COMPRENANT : Au rez de chaus-
sée : cuisine aménagée-équi-
pée ouverte sur séjour-salon, 
buanderie, cave- Au 1/2 étage : 
chambre, bureau, wc, sdb. A L'étage 
: 2 chambres,  salle d'eau en cours 
de fi nition. Grenier. Chaufferie. 
Garages. Terrain 795 m2

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

THORIGNE 
SUR DUE 157 800 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 800 €
soit 5,20 % charge acquéreur

Maison comprenant: Au rez de 
chaussé: cuisine, deux pièces à vivre, 
W.C, salle de bain A l'étage: trois 
chambres Véranda avec à la suite 
une seconde salle à manger et au 
dessus un grenier pavé Autres bâti-
ments: cave, hangar, garage Grand 
Terrain

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

VIBRAYE 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 €

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2723. PAVILLON SUR SOUS-SOL 
A RENOVER COMPRENANT : Une 
cuisine, un séjour, deux chambres, 
une salle d'eau, un wc. Sous-sol : 
garage, cave, pièce. Terrain de 792 
m2 CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : B

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
JUIGNE SUR SARTHE

270 400 € 
260 000 € + honoraires de négocia-

tion : 10 400 €
soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 72066-1187. PROCHE DE SABLE 
SUR SARTHE - PAVILLON INDIVIDUEL 
SUR UN TERRAIN DE 7953 m2 Au 
rez-de-chaussée : Entrée, cuisine, lin-
gerie, salle à manger/salon avec che-
minée, 3 chambres, salle de bains, 
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
Cuisine / sàm, cheminée insert - 3 ch, placard 
- sdb - WC - buanderie- cave garage / partie 
atelier - Beau grenier Dépend (abri voiture + 
rangement) Terrasse et puits CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
PRECIGNE 37 450 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 2 450 €
soit 7 % charge acquéreur

RÉF. 72068-721. PARCELLE DE 
TERRAIN CONSTRUCTIBLE non viabi-
lisée - surface totale : 1998 m2 (seule 
une partie du terrain est en zone 
constructible) La Parcelle est desser-
vie par l'assainissement collectif. Les 
honoraires de négociation sont à la 
charge des acquéreurs soit 2450  € 
TTC (7% du prix net vendeur).

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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DIVERS
LOUE 420 000 € 

400 000 € + honoraires de négocia-
tion : 20 000 €

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72006-500. ANCIEN MOULIN. 
Le charme opère instantanément, 
coup de coeur assuré , propriété 
blottie dans un écrin de verdure. 
Moulin d'une surface de 240 m2 env. 
belles pièces de vie, grande cuisine, 
5 chambres, nombreux sanitaires, 
four à pain, pièce à feu, cave, garage 
indépendant, cave dans la roche. 
Chauffage fi oul. CLASSE ENERGIE : B

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS
AUBIGNE RACAN 185 500 € 
(honoraires charge vendeur)

RÉF. 13861/1155. Fermette rénovée, 
Rdc: Cuis a/e, séj av insert, sdb av 
douche et baignoire, WC, arr cuis/
buand, Bureau pouvant faire ch, pce 
de rangt/chauff. 1er étage: Mezz, 
3 ch dt 1 av dress, sde av WC. Gge 
dble, abri jardin sur parcelle terrain 
1561 m2 CLASSE ENERGIE : C
SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE 02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

BAZOUGES CRE SUR LOIR
382 284 € 

369 000 € + honoraires de négociation : 13 284 €
soit 3,60 % charge acquéreur

RÉF. 920. Fermette de 179 m2 habitable 
avec dépend et boxes :- RDC : Grand séj 
avec cheminée, cuisine -repas, ch, salle 
d'eau, wc- Etage : palier, 4 cha, salle 
d'eau et salle de bain- Terrasses, cellier, 
cave et jardin arboré- Garages, boxes, 
carrière, rond de longe, prés clôturés 
avec abris CLASSE ENERGIE : C
SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

DISSE SOUS LE LUDE
222 600 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 13861/1133. Ancien corps de 
ferme comp: maison d'hab comp d'1 
séjour avec chem, cuis, 3 ch, WC, sdB 
- bûcher avec four à pain - garage 
/ chaufferie - 4 dépendances - bât 
agricole comp Garage, cave, accès 
grenier, atelier. le tt sur parcelle ter-
rain 5872 m2 CLASSE ENERGIE : D

SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LA CHAPELLE D'ALIGNE
209 600 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 9 600 €
soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 922. Habitation de 125 m2 avec 
2 chambres de plain-pied :- Entrée, 
séjour (32m2) avec cheminée, cuisine 
aménagée, 2 chambres, bureau, 
salle de bain, chaufferie- Sous 
combles : palier avec wc, chambre 
avec lavabo, 2 pièces isolées à fi nir- 
Garage, préau, abri de jardin, puit, 
terrasse et jardin arboré. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LA FLECHE 193 880 € (honoraires 
charge vendeur)

RÉF. 118. LA FLECHE - Hyper centre 
dans une impasse au calme, superbe 
maison de maitre en tuffeau à réno-
ver à l'intérieur, 170m2 habitable, 
trois chambres cave voutée, courette 
pavé de 100m2. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.

SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE - Me François VERRON
02 43 96 49 57
negociation.72139@notaires.fr

LA FLECHE 204 360 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 360 €

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 934. Maison de ville de 
7 pièces avec dépendances 
et cave :- Rez de Chaussée : 
entrée avec départ d'escalier, 
grand séjour-salon (67m2) avec 
cheminée, cuisine aménagée 
ouverte sur salle à manger 
(29m2), petite pièce et wc- 1er 
: palier avec wc et salle d'eau et 
4 chambres- Rez de Jardin : ate-
lier et débarras-lingerie (50 m2) 
et cave- Jardin clos de mur, ter-
rasse-balcon donnant sur salle à 
manger

SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LE GRAND LUCE 96 000 € 
(honoraires charge vendeur)

RÉF. 13816/855. BOURG PROCHE 
COMMERCE - 25km Le Mans sud. 
Maison proche commerce. 75m2

hab. sur terrain arboré 1073m2, 
Cuisine, salle à manger . salon/
chambre. Etage : une chambre +gre-
nier. Garage, Dépendances. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LE LUDE 132 500 € (honoraires 
charge vendeur)

RÉF. 13861/1150. Maison indiv de ville 
datant 1880. Chauf gaz de ville, Rdc: 
cuisine, Wc et Lavabo, chauff/cellier, 
sàm, salon, 2 ch, sde avec WC, Etage: 2 
ch, sdb, grenier. Cave, dépendances: 5 
boxe à chevaux, 1 gge ouvert. Terrain 
clos 920 m2 CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E
SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE 02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LE LUDE 210 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 125248. Propriété compr: Hall 
d'entrée, salon avec chem., séjour avec 
chem., cuisine aménagée, dégagt, WC, 
salon avec chem. insert , chambre avec 
dressing et SDD/WC. Demi-palier: pièce. 
A l'étage : couloir desservant 6 ch dont 
deux en enfi lade, cheminées, placards, 
WC, SDB. Grenier, cave. Garage, pièce 
avec chem., salon d'été avec local tech-
nique de la piscine. Piscine sur un terrain 
clos et arboré. CLASSE ENERGIE : E
SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
fl orian.brochet.72111@notaires.fr

LHOMME 253 320 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 13 320 €

soit 5,55 % charge acquéreur

RÉF. 13816/858. CAMPAGNE - Sans 
vis à vis. Maison 164m2 4 chambres , 
sur terrain 1ha23a91ca avec dépen-
dances garages, verger, prairie, bois 
, mare etc.). Très bon état général. 
CLASSE ENERGIE : C
SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
174 300 € 

166 000 € + honoraires de négociation : 8 300 €
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 126905. Propriété comprenant 
: Entrée, séjour/salon, dégagement, 
cuisine A/E, buanderie, WC, chambre 
avec sa salle de douches et bains/
WC. A l'étage, Palier, chambre avec 
cheminée et balcon, deux chambres, 
cabinet de toilettes. Au sous-sol : 
atelier, chaufferie, cellier. Garage, 
bucher, cellier. Cour et terrain 
arboré. CLASSE ENERGIE : C
SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
fl orian.brochet.72111@notaires.fr

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

52 m2 - lumineux - 1 chambre : 
Cet appartement situé au 2ème 
étage d’une résidence de 2019 avec 
ascenseur comprend : une en-
trée avec placard, une belle pièce 
de vie de 30 m² avec une cuisine 
aménagée et équipée ouvrant sur 
une loggia de 6 m², une chambre 
spacieuse avec dressing, une salle 

d’eau avec un wc. Il bénéfi cie éga-
lement d’une place de parking en 
sous-sol. 
Exposition plein sud. Grandes baies 
vitrées et volets roulants électriques. 
Ce bien immobilier est une op-
portunité rare et recherchée sur le 
marché grâce à son emplacement 
de choix : proximité immédiate du 

métro Jacques Cartier, de la gare 
SNCF de Rennes, des arrêts de bus 
des lignes C3 et 12 et des com-
merces ( boulangerie, pharmacie, 
coi� eur, supérette, magasin bio, 
banque). 
Vous serez séduits par sa décora-
tion soignée et la qualité des pres-
tations. 

1re o� re possible : 230 000 €
soit 217 002 € + Honoraires de négociation : 

12 998 € Soit 5,99 % à la charge de l’acquéreur

APPARTEMENT À VENDRE À RENNES (35)

Offi  ce notarial Me Rozenn MICHEL - 4 place du Vert Buisson - 35170 BRUZ
CONTACT : Régis GORGUES   Tél. 06 50 35 58 11             regis.gorgues.35204@notaires.fr

Consultez la tendance 
du marché immobilier 

et les conseils 
des notaires
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ST CALAIS 208 400 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 400 €

soit 4,20 % charge acquéreur

RÉF. 101/1827. Maison en campagne 
- RDC: cuis a/e, sàm-salon avec chem 
et insert, suite parentale: 1 ch, sdb, 
wc. Arr cuis, sde av wc, chauff. A 
l'étage: 3 ch, (sde et wc en cours 
de restauration). Chauff central par 
pompe à chaleur. Gge. Halle. Cour et 
terrain CLASSE ENERGIE : D
SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ST CALAIS 218 760 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 760 €

soit 4,17 % charge acquéreur

RÉF. 101/1832. COMMERCE-HAB - 
RDC: ancien magasin, bureau av 
chaudière, 1 pce, wc. 1er ét.: salon-
biblioth, véranda chem, wc, débar-
ras, cuis a/e-sàm. 2e ét.: 3 ch, sde, 
wc. 3e étage: 1 pce mans-grenier. 
Dépend: atelier-buand-débarras-
cave Autre atelier. Lavoir. Terrasse. 
CLASSE ENERGIE : C
SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
LA FLECHE 377 280 € (honoraires 
charge vendeur)

RÉF. 129. LA FLECHE - A dix minutes de 
la fl èche aux portes de l'Anjou, superbe 
propriété, très beaux volumes (280 m2

hab), très lumineuse, 4 ch deux de plain 
pied, au coeur d'un village au calme, pis-
cine, jacuzzi, sauna, le tout sur un terrain 
de 29980 m2 environ entourant la pro-
priété. CLASSE ENERGIE : D
SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE - Me François VERRON
02 43 96 49 57
negociation.72139@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR 336 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 16 000 €

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 127397. Propriété composée de : maison 
bourgeoise, compr : Au RDC : Cuisine A/E, 
séjour/salon avec escalier, SDB et douches, 
bureau, ch. 1er étage : Palier, 2 chs, SDB, 
WC, grenier. 2ème étage : salle de billard. 
Cour fermée avec garages (06 voitures). 
Diverses grandes caves avec pressoir dont 
une aménagée en pièce de réception. Deux 
dépend types ateliers, autres caves avec 
pièces et cheminée. Parc arboré. CLASSE 
ENERGIE : D  SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
fl orian.brochet.72111@notaires.fr

REQUEIL 437 000 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 17 000 €

soit 4,05 % charge acquéreur

RÉF. 001/1456. 20 MIN ARNAGE - 
HAVRE DE PAIX - CADRE BUCOLIQUE 
Charmant moulin 200m2 comp sàm-
cuis, salon avec vue sur mare et 4 
ch spacieuses. Propriété de 4000m2

arborée et clos, piscine chauffée, 
coin salon extérieur, 2 garages, 
annexes, 1 préau CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

35 ILLE
      ET-VILAINE

MAISONS
MONTGERMONT 790 400 € 

760 000 € + honoraires de négociation : 30 400 €
soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 49091-668. Proche Rennes, à qcq 
min de SAINT GREGOIRE, situé à 
MONTGERMONT, dans un écrin de ver-
dure au calme, belle propriété offrant 
très grande pièce de vie traversante 
EST OUEST avec cheminée, une cuisine 
récente aménagée et équipée, chauffe-
rie, 2 ch, toilettes, salle d'eau. A l'étage 
: dégagt, 3 ch, sdb, toilettes. Ce bien 
dispose d'une piscine, de son local tech-
nique, d'un carport pour 2 voitures, et un 
garage avec grenier. Terrain arboré 5447 
m2 CLASSE ENERGIE : D
Me H. BEGAUDEAU 02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

77 SEINE
      ET-MARNE

MAISONS
MELUN 228 682 € 
218 000 € + honoraires de négociation : 10 682 €

soit 4,90 % charge acquéreur

RÉF. 44067-751. RARE SUR SECTEUR: 
Maison en pierre: entrée donnant/
pce de vie, coin bureau, cuis a/e, 
sd'eau av wc puis gde ch env 20m2

à l'étage. Le tt sur env 312m2 de par-
celle sans vis à vis av gge, dépend 
aménagée pouvant servir de 
bureau, atelier et cave 15 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29
nego.gaschignard@notaires.fr

Retrouvez-nous 
sur

www.facebook.com/immonot

www.twitter.com/immonot



BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !
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ST NAZAIRE 225 750 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 750 €
soit 5 % charge acquéreur
Dans une résidence avec espaces verts, à proximité du centre ville et desser-
vie par les transports en commun, appartement entièrement rénové: Espace 
salon séjour avec cuisine toute équipée donnant sur balcon Ouest, une pièce 
attenante pouvant servir de salon/chambre/bureau, chambre, salle d'eau, 
wc, débarras. Cave. Possibilité d'acquérir un garage en plus. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C RÉF 44088-9270RCH 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

LA BAULE ESCOUBLAC 207 200 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 200 €
soit 3,60 % charge acquéreur
APPARTEMENT T2 TRES BON ETAT - COMMERCES A PIED Très bien 
situé, au calme et proches des commerces du bourg d'Escoublac, bel appar-
tement T2 de 47m2 au 1er étage avec ascenseur comprenant : entrée avec 
placards, salle de bains, WC indépendant, séjour sur terrasse abritée 9 m2

, cuisine aménagée et équipée. Place de parking privative, local à vélos et 
cave. Résidence de 2007 bien entretenue. Petit chemin qui amène directe-
ment au bourg d'Escoublac à pied. Copropriété de 40 lots, 720 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : C RÉF 15655/667 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@notaire-pornichet.fr

MISSILLAC 374 400 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 14 400 €
soit 4 % charge acquéreur
Domaine Château La Bretesche, parc 
200 ha av étang. 2e étage, appt vue étang 
séj salon, bureau, cuis A/E, coin repas, 
2 ch dans la tour, sdb et sde. Golf de 18 
trous, restaurant, spa. Charges ann copro 
6000 €. Copropriété de 42 lots, 6088 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D RÉF 44128-905170 
SCP Mathieu BOHUON et Charles-

Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

PORNICHET 310 800 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 10 800 €
soit 3,60 % charge acquéreur
REMBLAIS - APPARTEMENT TYPE 2 PLAGE ET COMMERCES A PIED AU 
CALME ABSOLU. Dans résidence face mer, au calme absolu, appartement 
de type 2 rénové, exposition Sud/Est avec belle vue mer, comprenant : entrée, 
séjour sur balcon avec cuisine ouverte, une chambre, une salle d'eau et WC. 
Place de parking couverte et cave. Emplacement recherché. Copropriété de 
42 lots, 1400 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D RÉF 15655/665 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@notaire-pornichet.fr

GUERANDE 374 400 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 14 400 €
soit 4 % charge acquéreur
Prox écoles et 800m des remparts, 
maison 1999: 4 ch dt 1 au rdc sur terrain 
env 280m2. Comp séj-salon, cuis ouverte 
aménagée, wc, 1 ch et sde attenante. A 
l'étage 2 ch, sdb avec douche, wc, s.de 
jeux ou bureau donnant accès à autre ch. 
Gge. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B RÉF 44128-922361 
SCP Mathieu BOHUON et Charles-

Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

HERIC 524 000 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 24 000 €
soit 4,80 % charge acquéreur
ANCIEN RELAI CHASSE LOUIS 
XIV. Propriété unique (Patrimoine à 
conserver) à rénover : maison 182m2

(+ dépend 243m2 env), 2 écuries 
attenantes, 2 préaux, anc soues, anc 
lavoir. Terres att. non louées et partie 
louée av locat en place. 15ha au total. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
RÉF 44067-747 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

RARE !

Maison à vendre de 130 m2 
aux portes de Chateaubriant 
avec son jardin et son verger 
de 1 374m2 qui vous o� re : 

Au Rez de chaussée : l’entrée 
avec ses rangements, le salon/
séjour, la cuisine aménagée et 
équipée, les deux chambres, la 
salle d’eau, les wc séparés. 

Au Rez de jardin : une belle 
pièce de vie (aménageable au 
gré de vos besoins), la cuisine 
d’été ouverte sur la verdure, la 
chambre/bureau, la chau� e-
rie et la cave. 

Vous apprécierez la qualité 
de vie de ce cadre bucolique 
ou vous attendent les arbres 

fruitiers, le poulailler, la serre, 
l’abri de jardin et l’accès à la 
rivière. 
Idéal pour les amoureux 
du jardinage et de la vie à la 
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
créa dress pour ch parent. Jardin arboré 
clos de mur. Puits. CLASSE ENERGIE : 
E RÉF 44067-748 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

ST MARS LA JAILLE 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 €
soit 6 % charge acquéreur
FREIGNE. Maison de bourg avec 
pièce de vie, cuisine, salle de bain. A 
l'étage 2 chambres. Grenier. Garage 
et buanderie, terrasse. Terrain d'envi-
ron 186 m2 non attenant avec garage. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
RÉF 49095-1254 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

FREIGNE Loyer 615 €/mois CC
dont charges 15 € - + honoraires charge locataire 325 € - + dépôt 
de garantie 600 € - Surface 119m2

EN CAMPAGNE, Maison pp 119 m2 de type 4 compr : 
entrée, sàm, cuisine aménagée (îlot central), salle d'eau, 
un wc, 3 ch spacieuses (+ de 13 m2 ) 2 débarras, dégagt. 
garage (fermeture électrique) et terrain attenant. Menuiserie 
en pvc double vitrage. Mode de chauffage : aérothermie. 
Libre de suite. Frais de bail et d'état des lieux : 375 €. Dépôt 
de garantie : 600 €. Loyer mensuel de 600 € + prov men-
suelle de 15 € pour l'entretien de la pompe à chaleur, soit 
un total mensuel de 615 €. Régularisation annuelle des 
charges. CLASSE ENERGIE : F RÉF 49019-L182 

CONSEIL ANJOU PATRIMOINE NOTAIRES
06 66 51 70 43 ou 02 41 77 41 66

negociation.49019@notaires.fr

LA CHEVALLERAIS Loyer 816 €/
mois CC dont charges 6 €
+ honoraires charge locataire 715 €
+ dépôt de garantie 810 € - Surface 93m2

Maison de ppied en lotissement, compr 
entrée avec placard, salon séjour avec 
cheminée. cuis aménagée et équipée, 3 
ch, bureau, sd'eau et wc. Garage  Jardin 
765 m2 avec terrasse. Aspiration centrali-
sée. LIBRE DE SUITE Loyer 816  € + frais 
à titre indicatif 715  € CLASSE ENERGIE : 
D RÉF 44067-L103 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

NANTES 42 000 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €
soit 40 % charge acquéreur
Fonds commerce onglerie, à 20 min 
Nantes dans commune plus de 5000 
habitants, 2 postes onglerie, 2 postes 
blanchiment dentaire. Pas de sala-
rié à reprendre. Ouvert lundi, mardi, 
jeudi, vendredi 9H à 18H, mercredi et 
samedi 14H à 18H. Loyer 490 €HT/
mois. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. RÉF 44067-754 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

NANTES 166 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 16 200 €
soit 10,80 % charge acquéreur
Fonds commerce restaurant trad 
tenu depuis 16 ans par actuels pro-
priétaires. Sur axe passant, Salle 45 
couverts, Ouvert midi lundi au vend 
et soir vend/samedi. 6 semaines 
congés/an. Pas de pers à reprendre. 
Loyer 1560 €TTC. Idéal couple pro-
fessionnels. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. RÉF 44067-753 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

ST MICHEL CHEF CHEF 538 000 € 
520 000 € + honoraires de négociation : 18 000 €
soit 3,46 % charge acquéreur
Maison de famille récente et spacieuse, proche plage, 163 m2 env. De ppied: 
salon-séj expo s/o avec cuis a/e. Buanderie/cellier avec porte extérieure, 5 
chambres avec placards aménagés, dont une avec salle d'eau, une grande 
salle d'eau, toilettes. S'y ajoutent 1 garage de 37m2 env prolongé par 1 atelier 
de 15m2, un préau fermé de 20m2, un abri de 16m2 environ sur terre battue, 
une maisonnette en bois. Jardin de plus de 1500m2. A découvrir rapidement 
avec notre étude. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C offi cenotarial-
guillo.notaires.fr/ RÉF 44086-1071 

SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN
02 40 21 88 50

etude.guillo.nego@notaires.fr

ST VIAUD 399 050 € 
385 000 € + honoraires de négociation : 14 050 €
soit 3,65 % charge acquéreur
Environnement calme, sur terrain de 1511m2, belles 
prestations, maison en pierres entièrement rénovée, 
non mitoyenne, surface hab 160m2, offrant : hall 
d'entrée, pièce de vie lumineuse 66m2 avec espace 
cuisine, 4 ch (dont 2 au rdc), sdb, deux wc, lingerie 
(16m2) . Terrain clôturé avec puits, atelier (25m2), 
préau (25m2). Ses atouts : Plein charme, beaux 
volumes, belle hauteur sous plafond, extension pos-
sible. La consommation de ce logement est vierge. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. RÉF 44121-2210 
SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN

02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr

TRIGNAC 199 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 €
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Située idéalement à proximité des écoles et des grands axes, 
maison à rafraîchir offrant de beaux volumes.Découvrez au rez-de-chaussée 
: entrée, salon/séjour lumineux avec cheminée, cuisine indépendante, salle 
d'eau, WC ; à l'étage : palier desservant 2 chambres dont une avec espace 
bureau et cheminée, salle de bain avec WC et mezzanine.Garage attenant 
et véranda donnant sur jardin agréable arboré et fl euri avec puits.Le tout sur 
une parcelle d'environ 675m2. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
RÉF 44088-922784CLA 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

NANTES 306 880 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 26 880 €
soit 9,60 % charge acquéreur
DECRÉ - CATHÉDRALE - FDC, 
emplact N°1BIS, restaurant trad, 60 
places int, 40 places terrasse, cuis 
équipée, 2 salariés en place et 2 
apprentis. loyer 2560  €HT - Ouvert 
midis et soirs, fermeture 2 j/sem. 
Affaire idéale pour couple de pro. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
RÉF 44067-752 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

BEAUVOIR SUR MER 518 000 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 18 000 €
soit 3,60 % charge acquéreur
Dans un environnement calme et proche des commodités maison de plus de 
200 m2 habitable au calme d'une impasse. Hall d'entrée avec placard, pièce 
de vie avec cheminée, cuisine équipée et aménagée, un cellier, un toilette, 
une arrière cuisine, un bureau, un toilette, une suite parentale avec salle d'eau 
et dressing. Une pièce avec un spa. A l'étage : deux chambres, salle d'eau et 
toilette. Un garage double de 49 m2. L'ensemble sur un terrain clos et arboré 
de 1015 m2. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. RÉF 092/M/1961 

SCP DUPRE, PRAUD, HUVELIN-ROUSSEAU et PETIT
02 51 49 08 72 ou 02 51 68 70 01

justine.suaud.85092@notaires.fr

LA GARNACHE 579 800 € 
560 000 € + honoraires de négociation : 19 800 €
soit 3,54 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Campagne Garnachoise, ens immobilier comp gîtes et maison 
d'hab env 100m2 de ppied sur parcelle 2740m2. Hab ppale: salon/séj poêle 
à bois, cuis indép é/a, 2 ch dt 1 suite parentale, WC, arr cuis, buand + partie 
attenante, gge, préau. Grange pierre 120m2: 3 gîtes près être exploités. 1er 
Gîte: salon/séj cuis é/a ouv, 3 ch, sde. 2d Gîte: entrée indép, ch, sde, WC. 3e 
Gîte: entrée indép, ch sde, WC. Chaque gîte a son jardinet indép. Le tout sur 
parcelle 2740m2. Poss aménager 1 gîte sup CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
www.perocheau-praud-beauvoirsurmer.notaires.fr RÉF 998/M/1437 
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